

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายมาบจันทร์ หมู่ที่ ๒ ตำบลชุมแสง
 มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๘ ตำบลป่ายุบใน อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายมาบจันทร์ หมู่ที่ ๒ ตำบลชุมแสง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๘ ตำบลป่ายุบใน อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,021,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 605 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ผิวจราจรจำนวนไม่น้อยกว่า 3,630 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง (ตามแบบ อบจ.ระย.)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ พ.ย. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 2,900,558.17 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 พานพงค์ นาวิณปภาสิทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายทางหลวงชนบท
 - 7.2 ยรรยงค์ ทิพย์สุริยะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 - 7.3 ชินโชติ คำประไพ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ชินโชติ คำประไพ

10 พฤศจิกายน 2565 10:43:17



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายมาบจันทร์ หมู่ที่ ๒ ตำบลชุมแสง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๘ ตำบลป่ายูบใน อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนน ค.ส.ล.							
	1.1 งานถนน							
	1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.2.1							
	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING	ตร.ม.	3,630.000	11.34	41,164.20	1.3624	15.44	56,082.10
	SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)							
	1.1.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
2	1.1.2.2.1							
	งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	726.000	327.62	237,852.12	1.3624	446.34	324,049.72
	1.1.2.3							
	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

ชินโชติ คำประไพ

10 พฤศจิกายน 2565 10:43:22



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายมาจันทร หมู่ที่ ๒ ตำบลชุมแสง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๘ ตำบลป่ายุบใน อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	181.000	794.94	143,884.14	1.3624	1,083.02	196,027.75
4	1.1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,630.000	437.54	1,588,270.20	1.3624	596.10	2,163,859.32
5	1.1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	120.000	141.21	16,945.20	1.3624	192.38	23,086.14
6	1.1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	606.000	85.35	51,722.10	1.3624	116.28	70,466.18



ชินโชติ คำประไพ

10 พฤศจิกายน 2565 10:43:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายมาบจันทร์ หมู่ที่ ๒ ตำบลชุมแสง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๘ ตำบลป่ายุบใน อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	605.000	81.27	49,168.35	1.3624	110.72	66,986.96
รวมราคากลาง								2,900,558.17

ชินโชติ คำประไพ

10 พฤศจิกายน 2565 10:43:22



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายมาบจันทร์ หมู่ที่ ๒ ตำบลชุมแสง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๘ ตำบลป่ายุบใน อำเภอวังจันทร์ จังหวัดระยอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

(พานพงค์ นาวิณปกาสิทธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ยรรยงค์ ทิพย์สุริยะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชินโชติ คำประไพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชินโชติ คำประไพ

10 พฤศจิกายน 2565



การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายมาบจันทร์ หมู่ที่ ๒ ตำบลชุมแสง มีความคาบ
เกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๘ ตำบลป่ายุบใน อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน

จำนวน ๑ งวด

หมายเหตุ : กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค่าประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา



(นายพานพงค์ นาวันปกาสิทธิ์)
หัวหน้าฝ่ายทางหลวงชนบท
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

